



Verksamhetsberättelse för Barnens hopp i Sverige 2019

Verksamhetsåret 2019 har inte bjudit på så mycket nyheter. Vad gäller butiken har vi endast haft höstmarknad i slutet av oktober och julmarknad i slutet av november (domsöndagen). Tyvärr har inte heller 2019 innehållit någon personalförstärkning; en ur personalen har slutat och en annan har tillkommit. Således är det fortfarande fyra kvinnor som skött verksamheten under året. Ordföranden har dock varit behjälplig under en del lördagar så att personalen kunnat ta igen sig.

Öppettiderna är fortfarande fyra dagar i veckan, med den skillnaden att vi sedan augusti 2019 har haft öppet onsdag till lördag istället för tisdag samt torsdag till lördag. Omsättningen i butiken har ökat de senaste åren och framför allt under 2019, den uppgick till hela 223 000 kronor att jämföras med 172 000 under 2018. Fler och fler hittar till vår butik, vilket bland annat beror på god marknadsföring samt nya bostadsområdet Häggviksstrand med nya invånare. Tyvärr hade vi inbrott i butiken helgen innan nyårsafton. Tjuvarna tog sig in genom att krossa ett fönster bredvid ytterdörren. De tog bevaras väl inte mycket mer än vår surfplatta och en mobiltelefon, men det blev ändå en del att städa upp och framför allt köpa en ny surfplatta så att kunderna kan betala med kort.

Under 2019 har aktiviteten på vårt svenska Instagram-konto legat nere, då det varit problem med inloggning till kontot. Vi hoppas kunna lösa detta under 2020. På Instagram-kontot lägger vi ut bilder från olika event som ägt rum samt varor som är till försäljning i butiken.

Även årsmötet 2019 avhölls i Bostadsrättsföreningen Gula Husens föreningslokal på Häggviksvägen 23 i Häggvik, med den skillnaden att ordföranden, Oscar Entrambasaguas, var på plats. Efter årsmötesförhandlingarna visade styrelseledamoten Ingemar Svennered en film från sitt besök i Reni och Novy Dom i september 2018.

Medlemsantalet har i Barnens hopp har, liksom tidigare år, varit lite dåligt. Det uppgick till cirka 25 personer, men målet är att ha åtminstone cirka 50 - 60 medlemmar. Gamla medlemmar måste därför uppmanas att betala medlemsavgiften och nya medlemmar hittas bland vänner och bekanta under 2020.

Styrelsen har haft åtta protokollförda möten under 2019.

I Långared, Alingsås har "Barn i Ukraina", liksom tidigare år, stött oss månatligen med 5 000 kronor. De har under året haft en sång- och musikgudstjänst där det informerades om Barnens hops verksamhet i Novy Dom och Reni i Ukraina. Till skillnad från 2018, har det under 2019 inte arrangerats någon loppmarknad.

Sollentuna i februari 2020

Styrelsen för Barnens hopp